
 

 

POSTANOWIENIE NR 214/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łęczyca 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Łęczycy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

214/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Samorządowa Szkoła Podstawowa (budynek po byłym 

gimnazjum), Topola Królewska 66, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Bartłomiej Adam Bas, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mikołajew 

2. Marcin Tomasz Dębowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Błonie 

3. Emilia Monika Domałonżek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dzierzbiętów Duży 

4. Bożena Gorczyczewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Łęczyca 

5. Janusz Andrzej Góra, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Topola Królewska 

6. Patrycja Kaźmierczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zawada 

7. Mirosława Krzyżaniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wilczkowice 

Średnie 

8. Justyna Ewa Mamińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Topola Królewska 

9. Ewa Danuta Olczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszcze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Siedlec 16a, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Małgorzata Godlewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Topola 

Katowa 

2. Beata Emilia Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łęczyca 

3. Patrycja Żaneta Kociemba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowy Sławoszew 

4. Kazimierz Tolisław Kupis, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszki 

5. Joanna Łuczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Leźnica Mała 

6. Agnieszka Agata Milska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Topola Królewska 

7. Anna Sobola, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Siedlec 

8. Dorota Stankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Topola Królewska 

9. Anita Strońska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Siedlec Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Błonie 33a, 99-100  Łęczyca: 

 

1. Marcelina Monika Grzybowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Szarowizna 

2. Renata Jóźwiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chrząstówek 

3. Sylwia Anna Klimas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Piątek 

4. Dominika Ewa Sobińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łęczyca 

5. Jerzy Konrad Sobola, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Siedlec 

6. Bożena Małgorzata Stańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dobrogosty 

7. Henryka Danuta Starzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łęka 

8. Tadeusz Starzyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Topola Królewska 

9. Monika Malwina Twardowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błonie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Leźnica Mała 36, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Józef Andrzej Bas, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Janków 

2. Danuta Ewa Głodek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wilczkowice Górne 

3. Iwona Monika Granosik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Topola Katowa 

4. Danuta Ewa Jędrzejewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tum 

5. Elżbieta Niciak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Leźnica Mała 

6. Mateusz Sebastian Olejniczak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Siedlec 

7. Paweł Janusz Otto, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Leźnica Mała 

8. Wiesława Janina Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leźnica Mała 

9. Łukasz Wasiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek po byłej szkole podstawowej, Janków 8, 99-100  

Łęczyca: 

 

1. Monika Magdalena Bas, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Janków 

2. Janina Dziwisz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Janków 

3. Marzena Magdalena Gładysz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łęczyca 

4. Grażyna Kałuzska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Łęczyca 

5. Honorata Maria Marchewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zduny 

6. Paweł Pałczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dobrogosty 

7. Michał Paweł Zasada, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Krzepocin Pierwszy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Wilczkowice Górne 35, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Sebastian Marcin Andrzejczak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 

(uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

2. Katarzyna Jolanta Dobierzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Leszcze 

3. Magdalena Graczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mniszki 

4. Dominik Łukasz Granosik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Topola Katowa 

5. Jarosław Marcin Kaftan, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błonie 

6. Bartosz Kamil Kasierski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dzierzbiętów Duży 

7. Małgorzata Jadwiga Królak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszcze 

8. Łukasz Sobola, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Siedlec Kolonia 

9. Ewa Szlaska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Leszcze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Topola Katowa 21, 99-

100 Łęczyca: 

 

1. Maria Krystyna Gmerek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wilczkowice Średnie 

2. Grażyna Magdalena Góra, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Janków 

3. Agnieszka Małgorzata Kaszubska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęczyca 

4. Monika Barbara Kubisiak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wilczkowice Dolne 

5. Halina Stańczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Topola Katowa 

6. Anna Zarębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dzierzbiętów Mały 

7. Joanna Magdalena Zasada, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Krzepocin Pierwszy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Dzierzbiętów Duży 9, 

99-100 Łęczyca: 

 

1. Katarzyna Głodek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Topola Katowa 

2. Krzysztof Góralczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łęczyca 

3. Maciej Michał Grabarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sulimy 

4. Jakub Krzysztof Grocholewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęczyca 

5. Piotr Paweł Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

6. Justyna Olejniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dzierzbiętów Duży 

7. Katarzyna Olejniczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chrząstówek 

8. Ewa Krystyna Piesik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Łęczyca 

9. Małgorzata Marzena Sochacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zakład Karny w Garbalinie, Garbalin 18, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Marta Magdalena Grabarczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Borki 

2. Agata Bogumiła Grzelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łęczyca 

3. Damian Krysztofiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Prądzew 

4. Alina Mirosława Kujawa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chrząstówek 

5. Robert Leszek Pilichowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łęczyca 

 

 


